

Referat fra generalforsamling i Fagligt Selskab for socialrådgivere i Børne- og Ungdomspsykiatrien

Tid

Torsdag den 26.08.22 kl. 16.30

Sted

Severin Kursuscenter

Skovsvinget 25

5500 Middelfart

Dagsorden til generalforsamling

1. Valg af ordstyrer og referent
2. Godkendelse af referat fra sidste generalforsamling
3. Formandens beretning v/ Tutte Friis
4. Regnskab og budget v/ kasserer Poul Erik Rask Pedersen
5. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter
6. Evt.

Bestyrelsen består af:

Formand Tutte Friis (Region Midt)

Bestyrelsesmedlem Poul Erik Rask Pedersen (Region Syd)

Bestyrelsesmedlem Susanne Post Nexø (Region Hovedstaden)

Bestyrelsesmedlem Suzanne Morrah Bille (Region Hovedstaden)

På valg til bestyrelsen er:

Poul Erik Rask Pedersen

Derudover skal der vælges et medlem til en ordinær plads samt en suppleant. Denne ordinære plads, da tidligere bestyrelsesmedlem/kasserer Tove Kjeldgaard er gået på pension.

Referat

Ad 1.

Ordstyrer: Anette Hegelund

Referent: Susanne Post Nexø

Ad 2.

Referat fra sidste generalforsamling godkendes

Ad 3. Formandens beretning v formand Tutte Friis, se bilag.

Spørgsmål til beretning om bestyrelsen har arbejdet i forhold til 10 års planen. Der har været kontakt fra DS-journalist til bestyrelsen. Der blev henvist til ledende socialrådgiver i Region Hovedstaden i den forbindelse. Der spørges ligeledes ind til om der fra DS har været opråb eller lignende i forhold til 10 års planen. Forslag om, at der fra fagligt selskabs side kan komme med input, så vi har samme stemme rundt i regionerne. Der kunne fx afholdes videomøde, for at indsamle punkter/temaer til fx et åbent brev eller lignende. Der spørges ind til hvor meget det politiske arbejde fylder i bestyrelsen. Det oplyses, at der sjældent kommer anmodninger om hørings svar eller lignende. Forslag om at høre Ditte Brøndum om hvor DS står i forhold til 10 års planen. Forslag om, at vi sender en kort udtalelse til pressen efter vores seminar. Der drøftes, at den time, der er sat af til faglig sparring, kan bruges til at skrive udtalelsen.

Ad 4.

Regnskab for 2021 bliver gennemgået af kasserer Poul Erik Rask Pedersen. Vi er oppe på 233 medlemmer i fagligt selskab. Se bilag for selve regnskabet.

Ad 5.

På valg er medlem Poul Erik Rask Pedersen (Region Syd).

Der er en længere drøftelse af, hvad bestyrelsens arbejde består af, så dem der overvejer at melde sig til bestyrelsen ved lidt om, hvilket arbejde der foretages.

Derudover 1 ordinær plads samt 1(2) suppleant(er).

Følgende bestyrelsesmedlemmer er valgt for en 2-årig periode: Poul Erik Rask Pedersen (Region Syd) Anne Holme Hansen (Region Midt). Følgende suppleanter er valgt for en 1-årig periode: Trine Meldgaard Nielsen (Region Sjælland) og Ann-Charlotte Mangs (Region Midt)

Bestyrelsen konstituerer sig ved førstkommende bestyrelsesmøde i oktober 2022.

Ad 6.

Der var ikke noget til evt.